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Tilsyn foretaget på bagrund af forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: målt opbevaringstemperatur i køleskab
på lager og i køleskuffer, mundtlige procedurer for modtagelse
af skyllet salater fra anden reg. fødevarevirksomhed, hygiejnisk
opbevaring af færdigproduceret fødevarer samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask. Virksomheden skyller og snitter ikke selv
fødevarer men modtager alt klar til brug fra central køkken.
Ydet konkret vejledning om at der skal være 2 lukkede døre
mellem toilet og lokale, hvor der håndteres fødevarer.
Kontrolleret: Temperatur ved opbevaring.
Det indskærpes, at varmebehandlede, nedkølede og
letfordærvelige fødevarer skal opbevares ved højst 5 °C.
Følgende er konstateret: lufttemperatur i åben kølemontre i
betjeningsområde er målt med luftføler til 9,1 °C. . Der blev
bl.a. opbevaret opvarmet, nedkølet kylling, kyllingspyd og
pulled pork i køleskabet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det er meget
varmt i dag.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for opbevaring af
varmebehandlet, nedkølet og letfordærvelige fødevarer.
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Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: renholdelse af gulv i betjeningsområde samt i opvaskeområde og
renholdelse af køleskabe på lager. Vejledt konkret om øget rengøringsfrekvens af gulv på lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af køleskabe og
opvaskemaskine. Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af vægge i lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: set skriftlig dokumentation for varemodtagelse og køleopbevaring
fra 17. maj 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


